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ANEXO XI 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA 

POR LA COMISIÓN EVALUADORA  

DEPARTAMENTO / ÁREA: 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 

PRESIDENTE: 

VOCAL: 

SECRETARIO: 

SUPLENTE: 

SUPLENTE: 

SUPLENTE: 

Los Trabajos Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de: 

□ Grado en Derecho (Sede de Jerez). 

□ Grado en Derecho (Sede de Algeciras).

□ Grado en Criminología.

Fecha de defensa: ____13/06/2022 

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 

____________  2.770 (edificio despachos y seminarios) 

Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        □X Sí        □ No 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

ESTUDIANTES HORA 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

En _______________, a ___ de_________ de 202__ 

ISABEL VILLAR FUENTES

CRISTIAN SÁNCHEZ BENÍTEZ

BEATRIZ CÓZAR MURILLO

Dº Internacional Público, Penal y Procesal

1 C

x

Seminario

CLAUDIA  RUBIO BARROSO 9.30h
MARTA ENCARNACIÓN GARCÍA SALAS 10 h

10.30h
11 h
11.30h

JUAN CARLOS COLUME GUTIERREZ
EVA TIRADO SOLANO
MIGUEL ÁNGEL LEAL RUIZ

 Jerez de la Frontera 6 de junio 2




